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GEORGII v. REGIS, 

No. 14. 

ANALYSIS. 
1 Short title and incorporation with 5 Ed. VII. No. 4. 
2. Laud tax to be levied for 1910 under 5 Ed. VII. No. 4. Section 5 of 

that Act amended accordingly. 

A.D. 
AN ACT to continue the provisions of "The 1910 

Land Tax Act, 1905," and to authorise the 
Tax under that Act to be imposed for the 
Year ending the Thirty-first day of Decem-
ber, One thousand nine hundred and ten. 

[13 September, 1910.J 
BE it enacted by His'Excellency the Governor of Tasmania, by and 
with the advice and consent of the Legislative Council and Hom;e of 
Assembly, in Parliament assembled, as follows :-

1 This Act may be cited as "The Land Tax to]' 1910 Act," and Short title and 
shall be deemed to be incorporated with and be construed a~ one with incorporation with 
"The Land Tax Act, 1905;" 5 Ed. VII. No. 4-

4d.] 
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Land Tax Continuati(Jn. 

A.D. uno. 2-( I.) For the year ending the Thirty-first day of Oe,cember, 
One thousand nine hundred and ten, there shall he charged, raised, 

~a~~ t;,x ~~r~ levied, collectt'd, and paid. under and subject to·the provisions of" The 
:~:I' ~)kd VII Land Tax Act, 1905," for the use of His Majesty in aid of the Con­
No. 4. Sedtion i solidated Revenue, a graduated ·land tax upon all land in the State of 
of that Act Tasmania and its dependencies, in the cases and at the rates provided 
~mended accord.- in and hv the sdid Act. 
mgly. (2.) The words "Thirty-first day of December, One thousand nine 
8 Ed. VII. hundred and nine," inserted in Sectiou Five of "The Land ·Tnx Act. 
No. 18. 1905," by Section Two of "The Land Tax for 1909 Act," are hereby 

repealed, and" The Land Tax Act, ] 905," shall be read and construed 
as if the words" Thirty-first day of December, One thousand nine hun­
dred and ten," had been inserted in the said Section Five in lieu of the 
words hereby repealed. 
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